
Obec Jarošov 
 

Podle § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, 

oznamuje: 
 

 

Záměr prodat / směnit  
  

dle GP 257-194/2024 má současný vlastník nemovitosti Jarošov č.p. 72 společně s 

Obec Jarošov zájem o realizaci směny pozemků, tak aby průběh vlastnické hranice 

odpovídal současnému stavu v terénu. 

Obec Jarošov má zájem prodat nově vzniklou p.p.č. 229/9, která vznikla oddělením 

z p.p.č. 229/1 o výměře 97 m2 

Obec Jarošov má zájem od současné vlastník nemovitosti Jarošov č.p. 72 získat nově 

vzniklou p.p.č. 222/3, která vznikla oddělením z p.p.č. 222 o výměře 40 m2 

 

Informace o ceně:   

--- 

 

Další informace:  

 

 
 

 

 

 

 

Jméno, adresa 

--- 

 

Pro účel 

popsáno viz výše 

Vyvěšeno: 27.6.2025 

 

Sejmuto: 15.7.2025 

Písemná vyjádření do 15 dnů ode dne zveřejnění záměru na úřední desce Obecního úřadu 

v Jarošově. 


